ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /UBND-VHXH

V/v báo cáo danh sách dữ liệu đã

nhập vào Cơ sở dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 4081/SNV-CCVC ngày 26/8/2025 của Sở Nội vụ về

việc đôn đốc báo cáo danh sách dữ liệu đã nhập vào Cơ sở sữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức. Ủy ban nhân dân phường đã ban hành Văn bản số 448/UBND-

VHXH ngày 18/8/2025 về việc đôn đốc cập nhật các trường thông tin trong Cơ sở

dữ liệu Quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức.

(Có biểu chi tiết Báo cáo thống kê dữ liệu đã nhập và biểu Báo cáo thống kê

đã nhập theo nhân sự kèm theo)

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí báo cáo để Sở Nội vụ biết, và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Trưởng phòng VH-XH phường;

- Lưu: VT,VHXH.

Gửi văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ

		2025-08-27T17:12:20-0800

		2025-08-27T17:50:20+0700

		2025-08-28T15:06:29+0700

		2025-08-28T15:06:30+0700

		2025-08-28T15:07:49+0700